Sun Valley

ENERGY

Technical Profiles
|

Generator

Wirnik

Wirnik

Parametry
projektowe

3500

3000

2500

2000

1500

Moc (W)

1000 [===ammmmm=n

500

Typ

Maksymalna moc

Moc znamionowa
Konfiguracja

Liczba topat

Materiat topat

Srednica wirnika
Nominalna predkos¢
Pochylenie/odchylenie
Predkos¢ wtaczenia
Nominalna predkos$¢ wiatru
Predkos¢ odciecia
Szybkos¢ przetrwania
Gondola/Wirnik
Srednioroczna produkcja
Zakres temperatury

Zywotno$é i serwisowanie

Krzywa mocy

Trwaty magnes

2.95 kW

2 kW

Pozioma o$

3

Wiékno szklane

3.5m

400 obr./min

Pasywny system ze sterem
2,5m/s

10,8 m/s

25m/s

50 m/s

88 kg

4 672 KWh (przy 5 m/s)
-40° do +60°C

20 lat

4 5 6 7 8 9 10 M
Predkos¢ wiatru (m/s)

*dane pochodzg bezposrednio od producenta turbin*

Turbina Falcon
2 000 WATT

Profil techniczny

3.5m
Montaz
S
Sciana Ziemia Dach
Wysokosé

e Dtugos¢ stupa od 6 do 18 metréw.
e Do 12 metréw bez pozwolenia.*

Hatas

48 dB (A)
60 m

41dB (A) 35dB(A)
100 m 180 m

Technical Profiles

£

+48 724 14 36 98
bok@sunvalley.pl



